平成 28年１月 29日

各  位

会 社 名 キ ー コ ー ヒ ー 株 式 会 社

                                代 表 者 名 代表取締役社長 柴田 裕

                                           （コード番号 2594 東証第一部）

                                 問 合 せ 先  財務部長 三上 武善

                                               （電話番号 03-3433-3311）

特別利益計上に関するお知らせ

当社は、平成 28年３月期決算第３四半期累計会計期間において、下記の通り特別利益を計上することとい

たしましたので、お知らせいたします。

記

 １.特別利益の計上

   当社取引先との取引契約の変更に伴い、平成27年12月29日に補償金を受領しましたことにより、253百

万円を「受取補償金」として特別利益に計上することといたしました。

 ２.取引先の概要

   当該取引先は国内法人１社でありますが、取引先との守秘義務契約により公表を控えさせていただきま

  す。

 ３.今後の見通し

上記の特別利益につきましては、本日公表いたしました「平成28年３月期 第３四半期決算短信」に反

映しております。

以 上